
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «04» июня 2024 г. № 39 
п. Калачеевский 
О внесении изменений в постановление от 28.02.2020 

г № 13 «О Порядке проведения мониторинга и оценки 
качества финансового менеджмента главных 

распорядителей бюджетных средств в Калачеевском 
сельском поселении»  

В целях формирования стимулов к повышению качества управления 
муниципальными финансами в Калачеевском сельском поселении, 
руководствуясь статьями 34, 154, 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации администрация Калачеевского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в постановление администрации Калачеевского сельского 

поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 
28.02.2020 г. № 13 «О порядке проведения мониторинга и оценки качества 
финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств в 
Калачеевском сельском поселении» следующие изменения: 

1.1. Абзац 6 пункта 1.1. раздела 1 изложить в следующей редакции: 
«В целях обеспечения систематического мониторинга оценки качества 

финансового менеджмента, оценка качества проводится за отчетный 
финансовый год до 25 мая года, следующего за отчетным.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных 
правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского 
муниципального района Воронежской области и на сайте администрации 
Калачеевского сельского поселения  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования, 
но не ранее 01.01.2025 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 


